
UCHWAŁA 49/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 2 lutego 2021 r. 

 

 

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały  

Nr 16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i KRYSTIAN SZKOŁA  

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3296739 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy  

z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 000000235523 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA 50/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 2 lutego 2021 r. 

 

 

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały  

Nr 16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i EWELINA WOLAK  

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3296728 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy  

z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 000000235819 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA 51/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 2 lutego 2021 r. 

 

 

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały  

Nr 16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i LUCYNA JAKÓBSKA  

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza dentysty nr 3297023 członka 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność 

leczniczą  

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie 

umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000235835 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 

 



 

UCHWAŁA 52/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 2 lutego 2021 r. 

 

 

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały  

Nr 16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i MIKOŁAJ MARYNIEC  

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3293860 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą  

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie 

umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000236013 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 

 



 

UCHWAŁA 53/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 2 lutego 2021 r. 

 

 

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały  

Nr 16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i DOMINIK CHODOR  

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 2595369 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą  

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie 

umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000236079 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 

 



 

UCHWAŁA 54/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 2 lutego 2021 r. 

 

 

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały  

Nr 16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i KAMILA MARTA JAWORECKA  

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3373351 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą  

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie 

umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000236230 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

UCHWAŁA 55/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 2 lutego 2021 r. 

 

 

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały  

Nr 16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i PIOTR MŁODOŻENIEC  

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3137163 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą  

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie 

umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000195113 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

UCHWAŁA 56/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 2 lutego 2021 r. 

 

 

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały  

Nr 16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i  MAGDALENA MARIA BOBOLA  

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3123710 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą  

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie 

umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000236351 

 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

UCHWAŁA 57/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 2 lutego 2021 r. 

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały  

Nr 16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i MAŁGORZATA KAROLINA KUCA 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 2406894 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na 

podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000235762 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

UCHWAŁA 58/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 2 lutego 2021 r. 

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały  

Nr 16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i BEATA AGNIESZKA WISZ 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 2302420 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na 

podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000235936 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

UCHWAŁA 59/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 2 lutego 2021 r. 

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały  

Nr 16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i JANUSZ ANTONI KAMIŃSKI 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 4368680 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na 

podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000234922 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

UCHWAŁA 60/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 2 lutego 2021 r. 

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały  

Nr 16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i DOROTA JOANNA BIJOŚ 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 2739295 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na 

podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000236007 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

UCHWAŁA 61/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 2 lutego 2021 r. 

 

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej  praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie podmiotu leczniczego  

i w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w miejscu wezwania 
 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały  

Nr 16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i  ANNA BEREŚ 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3697438 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą  

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie podmiotu leczniczego  

i w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w miejscu wezwania pod numerem 

księgi 000000234041 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

UCHWAŁA 62/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 2 lutego 2021 r. 

 

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej  praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie podmiotu leczniczego  

i w formie indywidualnej praktyki lekarskiej 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały  

Nr 16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i  DOROTA MARIA WÓJCIK 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3038056 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Krakowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie podmiotu leczniczego i w formie 

indywidualnej praktyki lekarskiej pod numerem księgi 000000235566 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

UCHWAŁA 70/2021/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 23 lutego 2021 r.  

 

 

 

 

w sprawie skreślenia indywidualnej specjalistycznej praktyki  lekarskiej  z rejestru 

podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

 

Działając na podstawie art. 106 ust. 1 i art. 108 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu w związku ze złożeniem przez lekarza PAWEŁ 

STRZĘPEK wniosku o wykreślenie z rejestru praktyk zawodowych lekarzy i lekarzy 

dentystów indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej zarejestrowanej numerem księgi 

000000092180, uchwala się co następuje: 

§ 1 

W rejestrze prowadzonym przez Okręgową Radę Lekarską w Rzeszowie dokonuje się 

skreślenia indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej zarejestrowanej pod numerem 

księgi 000000092180 wykonywanej przez lekarza PAWEŁ STRZĘPEK pod adresem: 

- 35-051 Rzeszów, ul. Lenartowicza 33/36 

- 35-309 Rzeszów, ul. Podwisłocze 46 

 

na wniosek lekarza z dnia 5.02.2021 r. 

§   2 

Traci moc uchwała Nr 485/98 z dnia 15 grudnia 1998 r. wydana przez Okręgową Rady 

Lekarskiej w Rzeszowie. 

§  3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 71/2021/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 23 lutego 2021 r.  

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

w formie indywidualnej  praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie podmiotu 

leczniczego i w formie indywidualnej praktyki lekarskiej 
 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały  

Nr 16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i  

SABINA KATARZYNA PIOTROWSKA-JODKO 
posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza dentysty nr 2538353 członka 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność 

leczniczą  

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie podmiotu leczniczego  

i w formie indywidualnej praktyki lekarskiej pod numerem księgi 000000113853 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 72/2021/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 23 lutego 2021 r.  

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

w formie indywidualnej  praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie podmiotu 

leczniczego i w formie indywidualnej praktyki lekarskiej 
 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały  

Nr 16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i  

MAJA MARIA MACIEJEWSKA-URUSKA 
posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza dentysty nr 2301595 członka 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność 

leczniczą  

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie podmiotu leczniczego  

i w formie indywidualnej praktyki lekarskiej pod numerem księgi 000000160543 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 73/2021/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 23 lutego 2021 r.  

 

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład   

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały  

Nr 16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i MATEUSZ GŁAZOWSKI 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3530690 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy  

z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład  pod numerem księgi 000000206430 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 74/2021/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 23 lutego 2021 r.  

 

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład   

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały  

Nr 16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i JAKUB MICHAŁ DĄBKOWSKI 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza dentysty nr 3296305 członka 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność 

leczniczą  

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie 

umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład  pod numerem księgi 

000000225394 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 75/2021/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 23 lutego 2021 r.  

 

 

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład   

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały  

Nr 16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i TERESA MARIA NIŻANKOWSKA-BŁAŻ  

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 1394230 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą  

w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie 

leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład  pod 

numerem księgi 000000091867 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 



 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 76/2021/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 23 lutego 2021 r.  

 

 

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład   

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały  

Nr 16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i ELŻBIETA GRAŻYNA GOŁĘBIOWSKA  

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 7061028 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą  

w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie 

leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład  pod 

numerem księgi 000000091947 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 



 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 77/2021/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 23 lutego 2021 r.  

 

 

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład   

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały  

Nr 16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i BARTOSZ MICHAŁ DĘBSKI  

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 2594960 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą  

w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie 

leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład  pod 

numerem księgi 000000170421 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 



 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 78/2021/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 23 lutego 2021 r.  

 

 

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład   

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały  

Nr 16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i MARIA SZUBER  

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 5193031 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą  

w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie 

leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład  pod 

numerem księgi 000000091464 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 



 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 79/2021/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 23 lutego 2021 r.  

 

 

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład   

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały  

Nr 16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i ZOFIA MARIA CIESIELSKA-GRELLA  

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 5710540 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą  

w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie 

leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład  pod 

numerem księgi 000000171773 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 



 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 80/2021/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 23 lutego 2021 r.  

 

 

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład   

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały  

Nr 16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i MACIEJ KRAWCZAK  

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 2747925 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą  

w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie 

leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład  pod 

numerem księgi 000000155018 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 



 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 81/2021/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 23 lutego 2021 r.  

 

 

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład   

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały  

Nr 16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i HALINA JANINA WIERCIOCH  

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3773788 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą  

w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie 

leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład  pod 

numerem księgi 000000179367 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 



 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 82/2021/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 23 lutego 2021 r.  

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej  
 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały  

Nr 16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i ARTUR ROBERT CZURCZAK 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza dentysty nr 7730098 członka 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność 

leczniczą w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej pod numerem księgi 

000000091235 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 83/2021/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 23 lutego 2021 r.  

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej  
 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały  

Nr 16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i  

JAROSŁAW GRZEGORZ JANKOWSKI 
posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 8390772 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej pod numerem księgi 000000091686 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 84/2021/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 23 lutego 2021 r.  

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej  
 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały  

Nr 16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i  

ANNA MAŁGORZATA JĘDRUCH-LAMPIŃSKA 
posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 2190786 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej pod numerem księgi 00000093428 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 85/2021/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 23 lutego 2021 r.  

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie 

podmiotu leczniczego i w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej 
 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały  

Nr 16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i ROMANA ANNA LECHWACKA-SKRĘT 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 9772269 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie podmiotu 

leczniczego i w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej pod numerem 

księgi 000000091853 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 86/2021/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 23 lutego 2021 r.  

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie 

podmiotu leczniczego i w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej 
 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały  

Nr 16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i MARTA AURELIA KUSZ 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 8283006 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie podmiotu 

leczniczego i w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej pod numerem 

księgi 000000092785 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 87/2021/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 23 lutego 2021 r.  

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie 

podmiotu leczniczego i w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej 
 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały  

Nr 16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i SABINA KLUZ 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 6199773 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie podmiotu 

leczniczego i w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej pod numerem 

księgi 000000093150 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 88/2021/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 23 lutego 2021 r.  

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie 

podmiotu leczniczego i w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej 
 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały  

Nr 16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i JOLANTA PISKORZ-OSTROWSKA 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 5398328 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie podmiotu 

leczniczego i w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej pod numerem 

księgi 000000092922 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 89/2021/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 23 lutego 2021 r.  

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie 

podmiotu leczniczego i w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej 
 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały  

Nr 16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i JANUSZ WŁADYSŁAW HYDZIK 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 2068535 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie podmiotu 

leczniczego i w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej pod numerem 

księgi 000000091909 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 90/2021/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 23 lutego 2021 r.  

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie 

podmiotu leczniczego i w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej 
 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały  

Nr 16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i WOJCIECH PIOTR MOGILANY 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 5057654 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie podmiotu 

leczniczego i w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej pod numerem 

księgi 000000062247 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 91/2021/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 23 lutego 2021 r.  

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie 

podmiotu leczniczego i w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej 
 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały  

Nr 16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i JAKUB SUCHOCKI 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 2406379 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie podmiotu 

leczniczego i w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej pod numerem 

księgi 000000093409 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 92/2021/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 23 lutego 2021 r.  

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie 

podmiotu leczniczego i w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej 
 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały  

Nr 16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i BEATA EWA WCISŁO 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 2527216 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie podmiotu 

leczniczego i w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej pod numerem 

księgi 000000181796 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 93/2021/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 23 lutego 2021 r.  

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie 

podmiotu leczniczego i w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej 
 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały  

Nr 16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i STEPAN LYSAK 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 2406655 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie podmiotu 

leczniczego i w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej pod numerem 

księgi 000000166022 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 94/2021/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 23 lutego 2021 r.  

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie 

podmiotu leczniczego i w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej 
 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały  

Nr 16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i BARTOSZ JAN MARYNOWSKI 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza dentysty nr 2299226 członka 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność 

leczniczą w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie 

podmiotu leczniczego i w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej pod 

numerem księgi 000000093223 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 95/2021/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 23 lutego 2021 r.  

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie 

podmiotu leczniczego i w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej 
 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały  

Nr 16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i KAROL HENRYK MOSKAL 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 2405904 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie podmiotu 

leczniczego i w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej pod numerem 

księgi 000000093434 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 96/2021/P 

  Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 23 lutego 2021 r.  

 

 

 

w sprawie wpisania do rejestru formy kształcenia przez podmiot wpisany do rejestru 

podmiotów prowadzących doskonalenie zawodowe lekarzy lub lekarzy dentystów 

  

 

 Działając na podstawie art. 19  i art. 19c ust.1 ustawy  z dnia 5 grudnia 1996 r o 

zawodach lekarza i lekarza dentysty (Dz. U. 2020 poz. 514 tj.),  art. 107 ustawy z dnia 14 

czerwca 1960 r.  Kodeks postępowania administracyjnego (tj. Dz. U. 16.23) § 7 uchwały nr 

104/05/IV Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 11 lutego 2005 r. w sprawie sposobu, warunków 

oraz trybu wpisu do rejestru okręgowej izby lekarskiej podmiotów prowadzących 

doskonalenie zawodowe lekarzy i lekarzy dentystów oraz zasad prowadzenia tego rejestru 

oraz akredytacji form  doskonalenia zawodowego  i  uchwały Nr 16/2018 Okręgowej Rady 

Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium ORL w Rzeszowie do 

działania w jej imieniu po rozpatrzeniu wniosku złożonego przez podmiot Polskie Lekarskie 

Towarzystwo Radiologiczne Oddział Podkarpacki uchwala się co następuje: 

§ 1 

 

1. Podmiot o nazwie Polskie Lekarskie Towarzystwo Radiologiczne Oddział 

Podkarpacki, mieszczący się pod adresem: 35-301 Rzeszów, ul. Lwowska 60, jest 

organizatorem konferencji naukowej pt. „Obrazowanie RTG” na podstawie przedłożonego 

planu kształcenia przez osoby stanowiące kadrę dydaktyczną, prowadzonego we wskazanej 

bazie: Szpital Specjalistyczny Pro-Familia, ul. Witolda 6B w Rzeszowie w dniach 12-14 

lutego 2021 r. 
2. Potwierdza się spełnianie przez podmiot warunków prowadzenia kształcenia określonych  

w art 19 ust.2 ustawy o zawodzie lekarza i lekarza dentysty. 

 

§  2 

 

Wydaje się zaświadczenie numer 64-000048-001-0051 o wpisie do rejestru podmiotów 

prowadzących doskonalenie zawodowe lekarzy i lekarzy dentystów Okręgowej Izby 

Lekarskiej  

w Rzeszowie o  formie doskonalenia kształcenia o którym mowa w § 1 



 

§ 3 

 

1.Wnioskodawcy przysługuje prawo wniesienia odwołania od uchwały do Naczelnej Rady 

Lekarskiej za pośrednictwem Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie w 

terminie 14 dni od jej otrzymania. 

2.Uchwała podlega wykonaniu z dniem podjęcia, jako w całości uwzględniająca wniosek. 

3.Na podstawie art. 107 § 4 k.p.a. organ odstąpił od sporządzenia uzasadnienia uchwały jako 

uwzględniającej żądanie strony w całości. 
 

 

 

 

 

UCHWAŁA 97/2021/P 

  Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 23 lutego 2021 r.  

 

 

 

w sprawie wpisania do rejestru formy kształcenia przez podmiot wpisany do rejestru 

podmiotów prowadzących doskonalenie zawodowe lekarzy lub lekarzy dentystów 

  

 

 Działając na podstawie art. 19  i art. 19c ust.1 ustawy  z dnia 5 grudnia 1996 r o 

zawodach lekarza i lekarza dentysty (Dz. U. 2020 poz. 514 tj.),  art. 107 ustawy z dnia 14 

czerwca 1960 r.  Kodeks postępowania administracyjnego (tj. Dz. U. 16.23) § 7 uchwały nr 

104/05/IV Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 11 lutego 2005 r. w sprawie sposobu, warunków 

oraz trybu wpisu do rejestru okręgowej izby lekarskiej podmiotów prowadzących 

doskonalenie zawodowe lekarzy i lekarzy dentystów oraz zasad prowadzenia tego rejestru 

oraz akredytacji form  doskonalenia zawodowego  i  uchwały Nr 16/2018 Okręgowej Rady 

Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium ORL w Rzeszowie do 

działania w jej imieniu po rozpatrzeniu wniosku złożonego przez podmiot Polskie Lekarskie 

Towarzystwo Radiologiczne Oddział Podkarpacki uchwala się co następuje: 

§ 1 

 

1. Podmiot o nazwie Polskie Lekarskie Towarzystwo Radiologiczne Oddział 

Podkarpacki, mieszczący się pod adresem: 35-301 Rzeszów, ul. Lwowska 60, jest 

organizatorem konferencji naukowej pt. „Obrazowanie MR” na podstawie przedłożonego 

planu kształcenia przez osoby stanowiące kadrę dydaktyczną, prowadzonego we wskazanej 

bazie: Szpital Specjalistyczny Pro-Familia, ul. Witolda 6B w Rzeszowie w dniach 20-21 

lutego 2021 r. 
2. Potwierdza się spełnianie przez podmiot warunków prowadzenia kształcenia określonych  

w art 19 ust.2 ustawy o zawodzie lekarza i lekarza dentysty. 

 

§  2 

 

Wydaje się zaświadczenie numer 64-000048-001-0052 o wpisie do rejestru podmiotów 

prowadzących doskonalenie zawodowe lekarzy i lekarzy dentystów Okręgowej Izby 



Lekarskiej  

w Rzeszowie o  formie doskonalenia kształcenia o którym mowa w § 1 

 

§ 3 

 

1.Wnioskodawcy przysługuje prawo wniesienia odwołania od uchwały do Naczelnej Rady 

Lekarskiej za pośrednictwem Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie w 

terminie 14 dni od jej otrzymania. 

2.Uchwała podlega wykonaniu z dniem podjęcia, jako w całości uwzględniająca wniosek. 

3.Na podstawie art. 107 § 4 k.p.a. organ odstąpił od sporządzenia uzasadnienia uchwały jako 

uwzględniającej żądanie strony w całości. 
 

 

 

 

UCHWAŁA 98/2021/P 

  Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 23 lutego 2021 r.  

 

 

 

w sprawie wpisania do rejestru formy kształcenia przez podmiot wpisany do rejestru 

podmiotów prowadzących doskonalenie zawodowe lekarzy lub lekarzy dentystów 

  

 

 Działając na podstawie art. 19  i art. 19c ust.1 ustawy  z dnia 5 grudnia 1996 r o 

zawodach lekarza i lekarza dentysty (Dz. U. 2020 poz. 514 tj.),  art. 107 ustawy z dnia 14 

czerwca 1960 r.  Kodeks postępowania administracyjnego (tj. Dz. U. 16.23) § 7 uchwały nr 

104/05/IV Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 11 lutego 2005 r. w sprawie sposobu, warunków 

oraz trybu wpisu do rejestru okręgowej izby lekarskiej podmiotów prowadzących 

doskonalenie zawodowe lekarzy i lekarzy dentystów oraz zasad prowadzenia tego rejestru 

oraz akredytacji form  doskonalenia zawodowego  i  uchwały Nr 16/2018 Okręgowej Rady 

Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium ORL w Rzeszowie do 

działania w jej imieniu po rozpatrzeniu wniosku złożonego przez podmiot Polskie Lekarskie 

Towarzystwo Radiologiczne Oddział Podkarpacki uchwala się co następuje: 

§ 1 

 

1. Podmiot o nazwie Polskie Lekarskie Towarzystwo Radiologiczne Oddział 

Podkarpacki, mieszczący się pod adresem: 35-301 Rzeszów, ul. Lwowska 60, jest 

organizatorem konferencji naukowej pt. „Obrazowanie MR” na podstawie przedłożonego 

planu kształcenia przez osoby stanowiące kadrę dydaktyczną, prowadzonego we wskazanej 

bazie: Szpital Specjalistyczny Pro-Familia, ul. Witolda 6B w Rzeszowie w dniach 27-28 

lutego 2021 r. 
2. Potwierdza się spełnianie przez podmiot warunków prowadzenia kształcenia określonych  

w art 19 ust.2 ustawy o zawodzie lekarza i lekarza dentysty. 

 

§  2 

 



Wydaje się zaświadczenie numer 64-000048-001-0053 o wpisie do rejestru podmiotów 

prowadzących doskonalenie zawodowe lekarzy i lekarzy dentystów Okręgowej Izby 

Lekarskiej  

w Rzeszowie o  formie doskonalenia kształcenia o którym mowa w § 1 

 

§ 3 

 

1.Wnioskodawcy przysługuje prawo wniesienia odwołania od uchwały do Naczelnej Rady 

Lekarskiej za pośrednictwem Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie w 

terminie 14 dni od jej otrzymania. 

2.Uchwała podlega wykonaniu z dniem podjęcia, jako w całości uwzględniająca wniosek. 

3.Na podstawie art. 107 § 4 k.p.a. organ odstąpił od sporządzenia uzasadnienia uchwały jako 

uwzględniającej żądanie strony w całości. 

 
 


